



Emekçi Halkımıza

Çağımız emperyalizme karşı topyekûn mücadele çağıdır. Çağımız sömürü ve tanakküme karşı, özgürlük için, demokrasi için, sosyalizm için mücadeleye çağıdır. Çağımız emperyalizmin ezilen halk üzerindeki kanlı sultanının sona erdirmesi dünya halklarının kalıcı barış ve özgürlüğe ulaşmaları çağıdır.

Can çekişen kapitalizm, emperyalizm dünya emekçi halklarının barış ve özgürlüğüne saldıran, gerici, sömürgeci ve militarist bir güçtür. Emperyalizm her geçen gün daha fazla güçlenen, daha fazla yaygınlaşan anti-emperyalist ve anti-faşist mücadele karşısında genel olarak geri çekilmek zorunda kalırken, bazı stratejik bölgeleri kolay kolay terketmek istemediğinden, söz konusu bölgelerdeki emekçi halklara karşı saldırılarını yoğunlaştırmaktadır.

Son Kıbrıs olayları da bu stratejinin bir parçasıdır. Orta Doğu'yu terketmek istemeyen emperyalizm Amerika aracılığıyla Kıbrıs'da faşist Samson çetesini

bir CIA darbesiyle işbaşına getirmiş ve emekçi halkın öncü militanlarının bir kısmını katletmiştir. Emperyalizmin bu kanlı saldırısı, emperyalist burjuvazinin sırtlan dişlerini dünya halklarına bir kez daha gösteren bir olaydır.

Emperyalistler, aralarındaki çelişkiler ne denli önemli olursa olsun, Kıbrıs'ı bir NATO üssü haline getirmekte kararlıdırlar. Ve dünya halkları da, Kıbrıs'ı ve benzeri ülkeleri emperyalizme yem etmekte kararlıdırlar. Bütün meselenin temelinde düğümlediği nokta budur.

Bugün emperyalizm, Samson'u geri çekmiş, Yunan cuntasının geri çekilmesine razı olmuştur. 15 Temmuz'da Kıbrıs halkına, Orta Doğu halklarına ve dolayısıyla tüm dünya emekçilerine karşı giriş-

tiği Kıbrıs sa'dırısında yeni bir mevzi elde etmiş, ayrı ulusların emekçilerini birbirlerine düşman ederek, özgürlük ve bağımsızlık mücadelesini kırmak yolunda geçici bir adım atmıştır.

Fakat şurası kesinlikle bellidir ki, bu geçici bir adımdır. Emperyalizm dünya ölçüsünde gerilemekte ve zayıflamaktadır. Tüm dünya halkları emperyalizme karşı her geçen gün daha bir güçle mücadele etmekte ve bu kanlı canavarı kendi sonuna doğru hızla itmektedir.

Halkımızın demokratik özlemleri ve çıkarları Kıbrıs'ın bir emperyalist üs olmasıyla taban tabana zıttır. Gene halkımızın çıkarları Kıbrıs'ın taksim edilmesine de karşıdır.

Halkımızın ve dolayısıyla ülkemizin çıkarlarını titizlikle koruyan ve kollayan Partimiz, emperyalizme ve yerli ortaklarına karşı demokrasi ve bağımsızlık mücadelesinin bir parçası olarak Kıbrıs'ın emperyalistler tarafından kullanılmasına sonuna kadar karşı çıkacak, ve halkımızın emperyalistler ve ortakları tarafından yanıtılmasını önlemeğe çalışacaktır.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi, Kıbrıs'ın kendi toprak bütünlüğü içinde bağımsız ve demokratik, özgür bir ülke olarak kalması, adadaki tüm emekçi halkın haklarının korunması ve geliştirilmesi ve kendi kaderlerini kendilerinin tayin etmeleri için sonuna kadar mücadele etmeği görev bilir.

Emperyalizm er geç ve mutlaka göçüp gidecek, yeryüzünde barışın ve özgürlüğün, kardeşliğin zafer bayrağı mutlaka ama mutlaka daha da yükselerek dalgalanacaktır. Gerçek ve kalıcı barışı kuracak güç ise hiç şüphesiz özgür, demokrat ve yiğit emekçi kitleler olacaktır.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi